1
1
前 言
资料简介
感谢您购买德克威尔 RS 系列一体式 I/O 模块！
RS系列一体式I/O模块是 DECOWELL 新一代一体式扩展模块，该系列模块采用新型分体式设计，
可承载多种信号类型，支持数字量输入模块、数字量输出模块、数字量输入输出模块模拟量电
流输入模块、模拟量电流电压兼容输入和模拟量电流电压兼容输出等；信号接口处拥有多种连

⑥ 拨码设置设备名称
8
1.2 面板命名规则
1.2.1 数字量面板命名规则
XXXX - 16 DI（N-1）
① ② ③ ④ ⑤
序号 名称 含义
① 总线协议 例:PROFINET
② 通道数
8:8 通道
16:16 通道
③ 通道类型
DI:数字量输入
DO:数字量输出
④ 信号类型
N:NPN
P:PNP
R:继电器
⑤ 接口类型
1:单排欧式端子
2:三位一体端子
3.E-CON 连接器
9
1.2.2 模拟量面板命名规则
XXXX - 8 AI（I1-1）
① ② ③ ④⑤ ⑥
序号 名称 含义
① 总线协议 例:PROFINET
② 通道数
4:4 通道
8:8 通道
16:16 通道
③ 通道类型
AI:模拟量输入
AO:模拟量输出
④ 信号类型
I:模拟量电流
U:模拟量电压
C:模拟量电流电压兼容
⑤ 量程范围
1:12 位量程兼容，0-20mA，
4-20mA；用户量程可设置
2:12 位量程兼容，0-10V，
±10V；用户量程可设置
3:16 位 U/I 兼容，0-10V,±
10V，0-20mA，4-20mA；用户
量程可设置
4:12 位 U/I 兼容，0-10V,±
10V，0-20mA，4-20mA;用户
量程可设置
⑥ 接口类型
1:单排欧式端子
2:三位一体端子
3.E-CON 连接器
10
1.3 IO 模块指示灯说明
IO 模块状态指示灯
指示灯 颜色 状态 说明
ST指示灯 绿色
灭 IO 模块异常或未通电
亮 系统识别到 IO 模块
闪烁 系统未识别到 IO 模块
IO 通道状态指示灯
指示灯 颜色 状态 说明
DI通道指
示灯
绿色
灭 通道输入无信号或异常
亮 通道输入信号正常
DO通道指
示灯
绿色
灭 通道未输出或异常
亮 通道输出状态正常
11
1.4 模块组合
RS 系列 PROFINET 组态插槽模块类型时，同一型号可匹配多种不同的实际模块型号，具体型号
可参考下列表格。
1.4.1 XXXX-S1 组合
底座型号 组态模块型号 实际可匹配模块型号
XXXX-S1
8DI/8DO
8DI8DO(P-1)
8DI8DO(N-1)
8DI8DO(P-3)
8DI8DO(N-3)
16DI
16DI(P-1)
16DI(N-1)
16DI(P-2)
16DI(N-2)
16DI(P-3)
16DI(N-3)
8DO 8DO(R-1)